
は新築戸建てを

仲介手数料 円
で紹介する会社です

『新築一戸建て仲介手数料無料の窓口』

宅地建物取引士
溝口　敏明

宅地建物取引士
溝口　敏明

仲介手数料0円だけでなく

・住宅ローン代行手数料
・物件調査費用
・立会料などの費用 これらの費用もかかりません！

さらに
価格交渉もお任せください

対応エリアは、1都３県の新築一戸建て
東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県

LINEで無料相談

まずは友だち追加してください！

K

値引200万円+仲介手数料無料値引200万円+仲介手数料無料

他社様HP
掲載物件

掲載物件が仲介手数料0円
になる物件か でお気軽
お問い合わせください！

クラシエステート株式会社
TEL:042-634-9143
東京都八王子市平岡町15-14　2階
東京都知事（１）105214号　
（公社）全日本不動産協会会員
（公社）不動産保証協会

312万6400円

お得に購入！！

K



新築戸建て仲介手数料0円の仕組み

『お客様から頂く仲介手数料の上限額』
物件価格の3％＋６万×消費税 となり。。
新築戸建ての場合、殆ど売主業者（ハウスメーカー）からも
仲介手数料3％が仲介業者に入ります。
例：３０００万円の新築購入で仲介業者１０５万６千円×２の
約２１１万円入ることになります。

新築戸建て仲介の場合、お客様には説明せず当たり前に上限手数料を受領する両手仲介を行います。正直言い
ます。サービスの対価としてあまりにもらいすぎなのです。弊社は売主から頂く仲介手数料でまっとうなサー
ビスのご提供をお約束します。（買主様から頂かなくても十分に経営は成り立っております）



小さい会社だけど安心してお取引いただけます

万が一不備にも

建物の短期保証・10年保証は建売業者の保証付きだから安心



新築戸建てだから安心♪♪10年保証～アフターサービス～



内覧 売買契約住宅ローン
事前審査 購入申込 住宅ローン

本申込み
金銭消費
貸借契約

建物立会
検査

決済
引き渡し

建
物
内
外
の
ご
見
学
・
弊
社
か
ら
の
説
明

※
ご
見
学
時
に
、
弊
社
で
は
住
宅
ロ
ー
ン
事
前
審
査
ご
記
入
を
お
願
い
し
て
お

り
ま
す
（
適
切
な
価
格
帯
を
算
出
し
無
駄
な
く
物
件
の
ご
提
案
を
行
う
為
）

事
前
審
査
申
込
書
に
記
入
い
た
だ
き
提
出
し
ま
す

購
入
の
意
思
が
固
ま
り
ま
し
た
ら
、
値
引
き
交
渉
含
め
購
入
申
込
書

記
入
、
建
売
業
者
に
提
出
し
ま
す

建
売
業
者
店
舗
又
は
弊
社
に
て
売
買
契
約
を
行
い
ま
す
。

宅
地
建
物
取
引
士
の
溝
口
に
よ
る
重
要
事
項
説
明
・
売
買
契
約
書

売
買
契
約
が
済
み
次
第
速
や
か
に
住
宅
ロ
ー
ン
本
申
し
込
み
を

行
っ
て
い
た
だ
き
ま
す

住
宅
ロ
ー
ン
本
承
認
後
に
、
融
資
銀
行
と
金
銭
消
費
貸
借
契
約

（
住
宅
ロ
ー
ン
契
約
）
を
行
っ
て
い
た
だ
き
ま
す

引
渡
し
前
１
０
日
ほ
ど
前
の
日
程
で
建
売
業
者
・
弊
社
・
お
客
様

で
集
ま
り
、
建
物
の
不
備
キ
ズ
な
ど
を
チ
ェ
ッ
ク
し
て
い
き
ま
す

※
基
本
的
に
指
摘
箇
所
は

引
渡
し
ま
で
に
是
正
し
ま
す

融
資
銀
行
に
て
決
済
を
行
い
ま
す
。
建
売
業
者
・
司
法
書
士
・
弊
社
・
お
客
様

が
一
堂
に
会
し
ま
す
（
残
代
金
支
払
い
・
所
有
権
移
転
・
鍵
の
授
受
）

1日～7日
以内※

前
提
と
し
て
事
前
審
査
承
認
さ
れ
て
い
な
い

と
売
買
契
約
を
受
け
付
け
て
も
ら
え
ま
せ
ん

完
成
物
件
の
場
合
契
約
か
ら
３
週
間
～
１
か
月
以
内
で
の

お
引
渡
し
と
な
り
ま
す

平日 平日

⇈

こ
こ
か
ら
原
則
引
渡
し
ま
で

３
週
間
ル
ー
ル
発
動



借入額　：3200万円
返済期間：35年
金利　　：0.5％（変動金利）
年収　　：400万円

返済　月額：83,067円/月
返済　年額：996,804円/年

実行金利：0.5%・返済比率：24.92％

金融機関からの借入金額の目安

3200 83,067

0.5％ 1.95％

105,185 22,781

4000 103,834 131,481 27,647

2400 62,300 78,889 16,589

※計算の詳細や端数処理は各金融機関によって異なります。
その為、実際の金融機関の計算とシミュレーション結果には若干のずれが生じますのでご了承ください。

仲
介
手
数
料
０
円
に
な
る
こ
と
に
よ
っ
て
購
入
諸
経
費
を
大
き

く
抑
え
ら
れ
る
た
め
借
入
額
を
減
ら
し
住
宅
ロ
ー
ン
を
有
利
に

進
め
ら
れ
る
メ
リ
ッ
ト
が
あ
り
ま
す


